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Cod. 07.3823.99
Piastre per colture CELLSTAR GREINER sterile 145x20 mm ADVANCED TC
664 960 5 pezzi imballo 120 pezzi
628 960
Descrizione

Dish con superficie di adesione modificata per colture in adesione di cellule particolarmente difficili, per colture primarie o per cellule in

condizioni di crescita restrittive (in riduzione o assenza di siero), sterili, Greiner Bio One con trattamento ADVANCED TC.

Il coperchio garantisce un'ottimale ventilazione.

Caratteristiche:

¢ Esenti da DNase, RNase e DNA umano.

e Apirogeni, non cito-tossici.

¢ Conservabili a temperatura ambiente e stabili per 2 anni.

Confezione sterile e di facile utilizzo.

Dati Tecnici

Dimensioni (@xH mm)
Area superficie (cm2)
Capacita (ml)

Confezione (pezzi)

Varianti

Codice Prodotto

Dimensioni (@xH mm)

145x20
143
240

5/120

Area superficie (cm2) Capacita (ml)

Confezione (pezzi)
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07.3820.99 627 960 35x10 8,7 10 10/740
07.3821.99 628 960 60x15 21 28 10/60
07.3822.99 664 960 100x20 58 100 15/360
07.3823.99 639 960 145x20 143 240 5/120

©2023 CDL Consorzio Distribuzione Laboratorio - P.l.: 03265500284 - R.E.A. di Padova N. 295249


http://www.tcpdf.org

