

639 960

Cod. 07.3823.99



Piastre per colture CELLSTAR GREINER sterile 145x20 mm ADVANCED TC
5 pezzi imballo 120 pezzi

Descrizione

Dish con superficie di adesione modificata per colture in adesione di cellule particolarmente difficili, per colture primarie o per cellule in condizioni di crescita restrittive (in riduzione o assenza di siero), sterili, Greiner Bio One con trattamento ADVANCED TC.

Il coperchio garantisce un'ottimale ventilazione.

Caratteristiche:

- Esenti da DNase, RNase e DNA umano.
- Apogeni, non cito-tossici.
- Conservabili a temperatura ambiente e stabili per 2 anni.
- Confezione sterile e di facile utilizzo.

Dati Tecnici

Dimensioni (ØxH mm)	145x20
Area superficie (cm ²)	143
Capacità (ml)	240
Confezione (pezzi)	5/120

Varianti

Codice	Prodotto	Dimensioni (ØxH mm)	Area superficie (cm ²)	Capacità (ml)	Confezione (pezzi)
--------	----------	---------------------	------------------------------------	---------------	--------------------

07.3822.99	664 960	100x20	58	100	15/360
07.3823.99	639 960	145x20	143	240	5/120
